БОРИСОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 июня 2023 года  №19/62-1

О назначении председателей

участковых избирательных

комиссий Борисовского района

срока полномочий 2023–2028 годы

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 30 Избирательного кодекса Белгородской

области, на основании постановления Борисовской территориальной

избирательной комиссии от 1 июня 2023 года № 19/61-1 «О формировании

составов участковых избирательных комиссий Борисовского района срока

полномочий 2023–2028 годы», рассмотрев предложения по кандидатурам для

назначения председателями участковых избирательных комиссий, Борисовская

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий

избирательных участков № 321, 323-346 членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса согласно списку (прилагается).

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным

настоящим постановлением, провести первые организационные заседания

участковых избирательных комиссий 9 июня 2023 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на странице Борисовской

территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной

комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», в сетевом издании «Призыв31».

                Председатель

Борисовской территориальной

     избирательной комиссии                                                        В.Н. Вашура

                   Секретарь

Борисовской территориальной

     избирательной комиссии                                                         Е.Н. Терещенко

consultantplus://offline/ref=2637616290CF897C6EC3D8682D8C071B608C430D7A9A1623EF8CB47C0977A2ACC803196DC241874248D9CEF6D547DD3CE2F535B277D1FF70O311J

2

Приложение

к постановлению Борисовской

территориальной избирательной комиссии

от 1 июня 2023 года № 19/62-1

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков № 321,323-346

№

п/п
№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество

1 321 Черкашина Светлана Ивановна

2 323 Кальницкая Елена Викторовна

3 324 Пономаренко Валентина Федоровна

4 325 Кальницкая Ольга Владимировна

5 326 Алейник Виктория Викторовна

6 327 Климова Елена Николаевна

7 328 Левешко Денис Леонидович

8 329 Иванчук Елена Васильевна

9 330 Благодарная Наталья Сергеевна

10 331 Гарькавая Ирина Евгеньевна

11 332 Колмыков Сергей Анатольевич

12 333 Чередниченко Сергей Николаевич

13 334 Секира Олеся Михайловна

14 335 Нагорная Елена Анатольевна

15 336 Новоченко Антонина Ивановна

16 337 Мирзоева Галина Валентиновна

17 338 Жукова Рита Владимировна

18 339 Миронова Ольга Николаевна

19 340 Тулейбич Неля Николаевна

20 341 Новикова Елена Ивановна

3

21 342 Линниченко Лидия Дмитриевна

22 343 Лобода Роман Владимирович

23 344 Зарубина Наталья Ивановна

24 345 Целих Александр Викторович

25 346 Гридунова Ольга Александровна

                   Секретарь

Борисовской территориальной

     избирательной комиссии                                                 Е.Н. Терещенко

	Приложение